

Lote 1: Suministro, montaje, reparación de mobiliario y accesorios de oficina para los Centros Asistenciales, Oficinas Y Clínicas

Num.	Descripción	Unidades Previstas	Precio máximo unitario (Sin IVA)	Precio unitario ofertado (Sin IVA) (máximo 2 decimales)	Importe ofertado (unidades previstas * precio unitario ofertado (Sin IVA))
1	Armario de 45*45*75	1	147,84 €	141,60 €	141,60 €
2	Armario de 45*45*142	1	242,88 €	230,40 €	230,40 €
3	Armario de 45*45*178	1	291,72 €	277,20 €	277,20 €
4	Armario de 45*45*210	1	359,04 €	328,40 €	328,40 €
5	Armario de 90*45*75	5	213,84 €	202,80 €	1.014,00 €
6	Armario de 90*45*142	15	360,36 €	343,20 €	5.148,00 €
7	Armario de 90*45*178	10	426,36 €	408,00 €	4.080,00 €
8	Armario de 90*45*210	1	513,48 €	470,40 €	470,40 €
9	Armario Dirección central de 91*42*74	1	386,10 €	370,50 €	370,50 €
10	Armario Dirección central de 91*42*181 (puertas altas)	1	792,00 €	756,00 €	756,00 €
11	Armario Dirección central de 91*42*181 (puertas bajas)	1	574,86 €	553,80 €	553,80 €
12	Armario Dirección oficinas de 91*42*74	1	326,04 €	309,40 €	309,40 €
13	Armario Dirección oficinas de 91*42*181 (puertas altas)	2	572,00 €	544,70 €	1.089,40 €
14	Armario Dirección oficinas de 91*42*181 (puertas bajas)	2	483,34 €	461,50 €	923,00 €
15	Bancada sala de espera 2 plazas	1	580,80 €	540,00 €	540,00 €
	Bancada sala de espera 2 plazas (1silla+1mesa)	1	574,20 €	536,40 €	536,40 €
	Bancada sala de espera 3 plazas	2	755,04 €	718,80 €	1.437,60 €
	Bancada sala de espera 4 plazas	3	935,88 €	894,00 €	2.682,00 €
	Bancada sala de espera 4 plazas (3sillas+1mesa)	5	929,28 €	888,00 €	4.440,00 €
	Bancada sala de espera 3 plazas (2sillas+1mesa)	1	748,44 €	711,60 €	711,60 €
	Bancada sala de espera 5 plazas	3	1.112,76 €	1.062,00 €	3.186,00 €
	Bancada sala de espera 5 plazas (4sillas+1mesa)	5	1.106,16 €	1.056,00 €	5.280,00 €
16	Bancada sala de espera 3 plazas c/brazos	1	821,04 €	792,00 €	792,00 €
	Bancada sala de espera 3 plazas c/brazos (2sillas+1mesa)	2	848,38 €	818,75 €	1.637,50 €
	Bancada sala de espera 4 plazas c/brazos	3	1.034,88 €	996,00 €	2.988,00 €
	Bancada sala de espera 4 plazas c/brazos (3sillas+1mesa)	5	1.071,13 €	1.025,00 €	5.125,00 €
	Bancada sala de espera 5 plazas c/brazos	2	1.244,76 €	1.198,80 €	2.397,60 €
Bancada sala de espera 5 plazas c/brazos (4sillas+1mesa)	3	1.289,75 €	1.243,75 €	3.731,25 €	
17	Buc de 3 cajones y cajon + archivo	8	205,92 €	187,45 €	1.499,60 €
18	Buc encimera	10	299,64 €	272,55 €	2.725,50 €
19	Burras + 15 perchas	4	257,40 €	248,75 €	995,00 €
20	Cabina individual	1	10.992,85 €	8.580,00 €	8.580,00 €
21	Mesa Dirección oficinas con ala y 2 bucs (cantos perfilados)	3	1.357,29 €	1.248,00 €	3.744,00 €
22	Mesa Formación	25	120,42 €	116,25 €	2.906,25 €
23	Mesa Formación plegable	1	319,00 €	305,00 €	305,00 €
24	Mesa Formación con bandeja porta cables	1	266,20 €	247,50 €	247,50 €
25	Mesa Operativa despacho médico con buc y faldón	15	820,88 €	721,05 €	7.210,50 €
26	Mesa Operativa oficina angular con buc y faldón	10	820,88 €	721,05 €	10.815,75 €
27	Mesa Operativa oficina rectangular con ala y buc (Modelo 1400 mm ancho * 800mm fondo)	5	869,00 €	764,75 €	3.823,75 €
	Mesa Operativa oficina rectangular con ala y buc (Modelo 1600mm ancho * 800mm fondo)	5	880,00 €	770,50 €	3.852,50 €
28	Mesa Operativa Oficina Tipo 2 (1000mm ancho * 600mm fondo)	5	330,00 €	281,75 €	1.408,75 €
	Mesa Operativa Oficina Tipo 2 (1200mm ancho * 800mm fondo)	5	347,88 €	304,75 €	1.523,75 €
	Mesa Operativa Oficina Tipo 2 (1400mm ancho * 800mm fondo)	5	378,13 €	327,75 €	1.638,75 €
	Mesa Operativa Oficina Tipo 2 (1600mm ancho * 800mm fondo)	5	391,88 €	339,25 €	1.696,25 €
	Mesa Operativa Oficina Tipo 2 (800mm ancho * 800mm fondo)	5	332,75 €	287,50 €	1.437,50 €
29	Mesa Reunión Dirección (cantos perfilados)	2	547,80 €	545,00 €	1.090,00 €
30	Mesa Reunión Operativa (Modelo 1000mm diámetro)	2	350,63 €	304,75 €	609,50 €
	Mesa Reunión Operativa (Modelo 1200mm diámetro)	2	364,38 €	316,25 €	632,50 €
31	Mesa Recepción adaptación movilidad reducida de 1800*800 Buc de 3 cajones	1	852,50 €	757,85 €	757,85 €
32	Mesa Recepción adaptación movilidad reducida de 1800*800 Buc de 3 cajones C/Mostrador, C/ Vinilo de 55*30	3	1.650,00 €	1.640,00 €	4.920,00 €
33	Mesa Recepción adaptación movilidad reducida de 1800*800 Buc de 3 cajones C/Mostrador atención lateral	1	1.749,00 €	1.660,60 €	1.660,60 €
34	Mesa Recepción adaptación movilidad reducida de 1800*800 Buc de 3 cajones c/mostrador c/solid surface con relieve c/ log de MC Mutua encastrado en el material	1	9.327,60 €	9.320,00 €	9.320,00 €
	Mesa Recepción adaptación movilidad reducida de 2000*800 Buc de 3 cajones c/mostrador c/solid surface con relieve c/ log de MC Mutua encastrado en el material	1	9.699,60 €	9.690,00 €	9.690,00 €
	Mesa Recepción adaptación movilidad reducida de 2500*800 Buc de 3 cajones c/mostrador c/solid surface con relieve c/ log de MC Mutua encastrado en el material	1	10.618,80 €	10.610,00 €	10.610,00 €
35	Paragüeros (lotes de 5 unidades)	8	445,50 €	440,00 €	3.520,00 €
36	Perchero de pie	35	104,50 €	89,25 €	3.123,75 €
37	Percha pared	100	11,80 €	11,79 €	1.179,00 €
38	Reloj mural de pared	1	292,22 €	264,50 €	264,50 €
39	Separador metacrilato (sobre mesa) con y sin ventanilla 800*700	1	122,20 €	109,25 €	109,25 €
	Separador metacrilato (sobre mesa y recepción) con y sin ventanilla 1000*700	1	150,54 €	135,70 €	135,70 €

	Separador metacrilato (sobre mesa y recepción) con y sin ventanilla 1200*700	1	156,86 €	141,45 €	141,45 €
40	Biombo separador metacrilato de suelo c/pie	1	433,90 €	433,89 €	433,89 €
	Separadores Frontales de 1000 para mesa de 1200 de ancho	1	73,15 €	62,50 €	62,50 €
41	Separadores Frontales de 1200 para mesa de 1400 de ancho	1	76,20 €	66,25 €	66,25 €
	Separadores Frontales de 1400 para mesa de 1600 de ancho	1	79,25 €	68,75 €	68,75 €
42	Taquilla de 45*45*178	1	456,17 €	418,75 €	418,75 €
	Metro lineal de Sobre de mesa en DM de 52mm de espesor chapado en roble natural de 80mm de ancho (sobre de mesa de trabajo)	20	535,00 €	534,00 €	10.680,00 €
43	Metro lineal de Sobre de mesa en DM de 52mm de espesor chapado en roble natural de 120mm de ancho (sobre de mesa de reuniones)	20	597,00 €	596,00 €	11.920,00 €
	Metro lineal en DM de 26mm de espesor chapado en roble natural	20	425,00 €	424,00 €	8.480,00 €

Total Importe ofertado (sin IVA) (a)

Recambios	Unidades Previstas	Precio máximo unitario (Sin IVA)	Precio unitario ofertado (Sin IVA) (máximo 2 decimales)	Importe ofertado (unidades previstas * precio unitario ofertado (Sin IVA))
Cerradura para buc	15	22,50 €	22,50 €	337,50 €
Cerradura para armario bajo 45°45	15	22,50 €	22,50 €	337,50 €
Cerradura para armario medio 90°45	15	22,50 €	22,50 €	337,50 €
Pestañas de plástico c/ornillos para armario (20 unidades)	15	30,00 €	30,00 €	450,00 €

Total Importe ofertado (sin IVA) (b)

Portes	Unidades Previstas	Precio máximo unitario (Sin IVA)	Precio unitario ofertado (Sin IVA) (máximo 2 decimales)	Importe ofertado (unidades previstas * precio unitario ofertado (Sin IVA))
Portes por pedidos inferiores a 50€	100	100,00 €	85,00 €	8.500,00 €

Total Importe ofertado (sin IVA) (c)

Importe previsto para reparaciones (d)

Total Importe ofertado (sin IVA) (a+b+c+d)

IVA (21%)

TOTAL con IVA Incluido

Se deberá presentar oferta a todos los elementos.

Únicamente se deberán rellenar las celdas de la columna F, que se corresponderán con los precios unitarios ofertados sin IVA. Dichos importes deberán tener un máximo de 2 posiciones decimales. El resto de celdas se rellenará automáticamente.